
 

 

Projekt Národní centrum pro informační podporu výzkumu, vývoje a inovací s identifikačním kódem MS2101                            1/2 
je realizován za podpory Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy.  

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci 

 

 

Smluvní strany 

 

Vědavýzkum.cz, s.r.o.  

se sídlem Řehořova 932/27, Praha 3 – Žižkov, 130 00 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C,  

vložka 278462 

IČO: 062 26 655 

DIČ: CZ06226655 

zastoupená  

(dále jen „Provozovatel“) 

a 

Národní technická knihovna 

se sídlem Technická 2710/6, 160 80 Praha 6 - Dejvice 

IČO: 61387142 

DIČ: CZ61387142 

zastoupená  

(dále jen „NTK“) 

dále společně také jako Smluvní strany. 

 

uzavírají tento dodatek ke Smlouvě o spolupráci: 

1. Předmět dodatku 

1.1. Smluvní strany spolu dne 22. 5. 2023 uzavřely Smlouvu o spolupráci (dále jen Smlouva), 

která nabyla účinnosti dne 24. 5. 2023. 

1.2. Předmětem tohoto dodatku jsou níže uvedení změny Smlouvy:  

a) Znění odst. 2.1. Smlouvy se mění na:  

2.1. Uzavření Smlouvy dává NTK následující práva: 

a) umístění loga NTK na Portálu;  

b) označení NTK v rámci rubriky „Akce“ jako „Partner rubriky“ s právem 
umístění loga NTK;  

c) přispívání odbornými články do rubrik Názory;  

d) informování v rámci Portálu o své činnosti a úspěších, které jsou tematicky 
vázány na zaměření Portálu (maximálně však 4 články za rok) a to formou 
textů dodaných od NTK, které projdou editací u Provozovatele a budou 
schváleny jeho redakční radou;  

e) umístění loga NTK ve zpravodaji Portálu; 






